
Volmacht

De burgemeester van Weert,

Gelet op 

 Artikel 171, tweede lid van de Gemeentewet

b e s l u i t :

aan de burgemeester van de gemeente Maasgouw volmacht te verlenen om de 
overeenkomst te ondertekenen met Algemeen Maatschappelijk Werk Midden-Limburg in 
verband met de uitvoering van het Advies- en Meldpunt personen met verward gedrag (niet-
acute meldingen) gedurende de periode van 1 juli 2020 tot en met 31 december 2020.

Weert,

De burgemeester van Weert,

C.C. Leppink-Schuitema


